

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	

2nd on A.C. E/W

Name of work - Gaurai Basai

Ward-1 to Ward-2 Tah.

Authority - E. E. R. W. D

Dalsingh sarai.

Agency - Ratnesh Const.

Pvt. Ltd.

Agg. No - 73 MBD/2019-20

Date of start - 17/12/2019.

Date of comp. - 16/09/2020.

— Work done —

Record Measurement

① E/W in excavation for foundation of structure —

$$H/W - 2 \times 6.45 \times 1.40 \times 1.50 = 27.09 \text{ m}^3$$

$$\text{Below pipe} - 1 \times 4.85 \times 1.53 \times 0.365 = 2.708 \text{ m}^3$$

$$= 29.798 \text{ m}^3$$

② P/V, PCC as levelling

course in foundation —

$$H/W - 2 \times 6.45 \times 1.40 \times 0.15 = 2.709 \text{ m}^3$$

$$\text{Below Pipe} - 1 \times 4.931 \times 1.53 \times 0.25 = 1.886 \text{ m}^3$$

$$\text{Less pipe} - 0.25 \times 0.7857 \times (1.23)^2 \times 5.496 = (-) 1.633 \text{ m}^3$$

$$= 2.962 \text{ m}^3$$

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
B.F. Amount	2348	3.61	2.00	
(7/6) p/v 1.5 mm cement punning -				
Qty vide P.No - (20) of TMB.				
13.26 m ²			@ 46.28	
			= 614.20	
(8/18) Brick masonry in parapet with CM -				
Qty vide P.No - (20) of TMB.				
8.64 m ²			@ 5255.90	
			= 45411.00	
(9/19) Plastering on B/W with CM -				
Qty vide P.No - (20) of TMB.				
60.48 m ²			@ 159.91	
			= 9671.00	
(10/20) Painting two coats new concrete surface -				
Qty vide P.No - (20) of TMB.				
60.48 m ²			@ 95.45	
			= 5773.00	
(11/14) Planting of trees by the road side -				
Qty vide P.No - (21) of TMB				
			= 2409830.00	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.F. Amount =			2409830		= ∞
48 Nos			@ 799.68		
					= 38385 = ∞
					= 2448215 = ∞
Add 12% GST = (+)			293786		= ∞
Add 1% L. Cess = (+)			24482		= ∞
					= 2766483 = ∞
Less 10% Bellow = (-)			276648		= ∞
					= 2489835 = ∞
Less Previous Bill = (-)			2173029		= ∞
					= 316806 = ∞

Signed
 15/3/22
 J.E

The work has been completed
 on dated - 15/3/22.

Signed
 15/3/22
 J.E